przepisana w gotowizną na wadium jednej czwartej części rzeczowej sumy wyrównującej, tak ukwalifikowany stawić się zechce na terminie w Biurze Komisji Wojewódzkiej w Radomiu, gdzie mu akta wykonujące szczególną intratą tych dóbr oraz warunki kontraktowe okazane zostaną, niemniej układ o tą dzierżawę zawarty zostanie.

Radom. d. 10 kwietnia 1824 r. Prezes – Piwnicki. Sekretarz Jeneralny – Żurowski.

Od 4/16 października 1835 roku dobra Samborzec przechodzą w ręce Głównokomenderującego czynną armią Jenerałowi Prianisznikowi, jako donacja, o wysokości czystego dochodu złp. 10000 (przypomnienie autora).

2. Listopad 1865 rok. Pożywienie ludu okolic Sandomierza prócz chleba, stanowią zwykle różne rodzaje kaszy i ziemniaków okraszone niekiedy słoniną, masłem, ser, placki, kiełbasa.